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»خون بس« پس از 7  سال 
با تلاش و کوشش اعضای شورای حل اختلاف 
لرستان و بزرگان محلی، پرونده وقوع قتل در جریان 
یک نزاع در شهر »سپیددشت« با گذشت خانواده 

مقتول به سازش منجر شد.
خون صلح یا خون بس از آیین های دیرین مردم 
استان لرستان و غرب کشــور است که با وساطت 
ریش ســفیدان و معتمدان موجــب فراهم آمدن 
زمینه گذشت اولیای  دم مقتول از قاتل»می شود 
و به عبارت دیگر انســانی به آغــوش خانواده اش 
برمی گردد و از ســوی دیگر باعــث از بین رفتن 
کدورت ها می شود. در آیین خون بس رسم بر این 
اســت که گروهی از خیرخواهان، قاتل کفن پوش 
را در ســایه یک جلد کلام الله مجید و با یک قبضه 
چاقو همراهی می کنند و به نشانه اعتذار و با حالت 
تضرع به ســمت اولیای دم می روند به این مفهوم 
که یا قاتل را به عظمت کلام الله مورد بخشش قرار 
دهید یا بــا کارد او را قصاص کنیــد و اولیا ی دم با 
بوسیدن کلام الله مجید خصلت بزرگ منشی خود 
را به نمایش می گذارند و مراسم با صلوات حاضران 
به پایان می رسد. مراســم خون بس خود نشانی از 
احترام مردم لرستان به سنت های نبوی و اسلامی 
به ویژه جایگاه ویژه عفو و بخشش است و همواره این 
مراسم تجلی گاه بزرگ منشی و جوانمردی مردمان 
لر بوده است.روز پنجشنبه با حضور ریش سفیدان، 
روحانیون و اعضای شورای حل اختلاف و با برگزاری 
آیین دیرینه »خون بس«، مرگ در مقابل قلوب پاک 
تسلیم شد. کاظم نظری شیخ آباد، سرپرست دادگاه 
عمومی و انقلاب بخش پاپی در مراسم عفو شخصی 
محکوم به قصــاص و اعــدام و در جریان برگزاری 
مراسم ســنتی »خون صلح« در شهر سپیددشت 
گفت: در  سال ۹۰ دو خانواده »شاهدی« و »فلاح« 
در شهر سپیددشت از توابع شهرستان خرم آباد بر 
سر مسائل شــخصی با هم درگیر می شوند و این 
درگیری و نــزاع منتج به قتل یک نفــر از خانواده 
»شاهدی« با سلاح گرم می شود. وی با بیان این که 
با به جریان افتادن پرونده در دستگاه قضائی حکم 
قصاص قاتل صادر شــد، گفت: قاتل هم اکنون در 
زندان به سر می برد و بشدت از عمل انجام شده نادم 
و پشیمان است.نظری شیخ آباد افزود: با تلاش های 
مجموعه دادگستری، ریش سفیدان محل، معاونت 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، شورای 
حل اختلاف استان و بخش پاپی، عوامل انتظامی 
و سپاه از  ســال ۹۴ تاکنون، خانواده مقتول، قاتل 
را بدون دریافت هیچ گونه وجه و چشمداشــتی و 
همچنین هیچ گونه قید و شــرطی بخشیده و از 
اجرای حکم قصاص صرف نظر کردند.سرپرســت 
دادگاه عمومــی و انقلاب بخش پاپی با اشــاره به 
این که با همت گروه های ذکرشده و گذشت خانواده 
مقتول، یک  نفر از پای چوبه اعدام برگشــته است، 
گفت: امیدواریم سرنوشت این شخص برای دیگران 

درس عبرت شود تا شاهد این گونه حوادث نباشیم.

سرقت اطلاعات حساب 1۰۶۰ شهروند 
با ربات تلگرامی جعلی

شهروند| فردی که اطلاعات 1۰6۰ شهروند را با 
استفاده از یک ربات تلگرام جعلی سرقت و بیش از 
۷۰۰ میلیون ریال از حساب آنها برداشت کرده بود، 
در تحقیقات تخصصی کارشناســان پلیس فتای 

استان دستگیر شد.
ســرگرد »احســان آنقی« رئیس پلیس فتای 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی در این باره گفت: 
»درپی شکایت فردی مبنی بر برداشت ۳ میلیون 
ریال از حســاب بانکی اش توسط فردی ناشناس، 
بررســی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. در تحقیقات کارشناســان پلیس، 
مشخص شد متهم چندی پیش از ربات تلگرامی 
که با عناوینی چون رفع ریپــورت اکانت تلگرام، 
ربات ماهواره جیبی و غیره فعالیت دارد، اســتفاده 
کرده و مدتی بعد از واردکردن اطلاعات حســاب 
بانکی اش در این ربات متوجه می شــود که مبلغ 
۳ میلیون ریــال به صورت غیرمجاز از حســابش 
برداشت شده است. در مراحل تحقیقات تخصصی 
پلیس، متهم شناسایی و دستگیر و 6۸ سیم کارت 
تلفن همراه از او کشف شــد. در بررسی تجهیزات 
مخابراتی توقیف شــده از این فرد، تعــداد 1۰6۰ 
مورد اطلاعات حساب بانکی و مبلغ ۷۰۰ میلیون 
ریال برداشــت غیرمجاز که از حساب های متعدد 
افراد برداشــت شــده بود، به دســت آمد.«وی با 
اشاره به تکمیل تحقیقات از متهم و ارجاع پرونده 
تشــکیلی برای برخورد قانونی به مرجع قضائی، 
ادامه داد: »در هیچ کدام از شــبکه های اجتماعی، 
درگاه پرداخــت بانکی وجود نــدارد و تبلیغات با 
عناوین فروش محصولات و شــارژ با قیمت پایین 
و این قبیل موضوعات تبلیغاتی دروغین و بستری 
برای کلاهبرداری و سرقت اطلاعات حساب های 

شهروندان است.«

 دستگیری 2نفر از
 اعضای باند بزرگ قاچاق کالا 

میزان| دونفر از اعضای باند بزرگ قاچاق کالا از 
سوی پلیس مشهد دستگیر شدند.

قاضی مهدی خدابخشــی، سرپرست دادسرای 
انقلاب مشهد دستگیری دونفر از اعضای باند بزرگ 
قاچاق کالا در مشهد خبر داد و در تشریح این خبر 
گفت: »در پی اجرای دو عملیات منسجم و ضربتی 
از سوی ماموران اداره عملیات ویژه ستاد مبارزه با 
موادمخدر خراسان رضوی دونفر از اعضای دو باند 
بزرگ قاچاق کالا در مشــهد به دام قانون گرفتار 
شدند.«سرپرست دادسرای انقلاب مشهد با هشدار 
به قانون شکنان در پایان گفت: »دادسرا با این افراد 

بدون هیچ مماشات برخورد خواهد کرد.«

ذره بين

خبر

شهروند|  مرد میانسال زمانی که برای پس گرفتن طلب 50 میلیون 
تومانی، دامادش را تهدید کرد، نمی دانســت که قربانی یک نقشه 
آتشین می شود. داماد این مرد، برای انتقام گیری از پدرزنش دست به 
کار عجیبی زد. او وقتی دید که نمی تواند بدهی اش را پرداخت کند، 
خودرو لندکروز پدرزنش را به آتش کشید و پس از دستگیری به جرم 

خود اعتراف کرد. 
شــامگاه اوایل فروردین ماه بود که یک خودرو لندکروز در مقابل 
رستورانی در یکی از شهرهای اطراف تهران به آتش کشیده شد. علت 
این حادثه کاملا مرموز بود. آتش نشانان بلافاصله در جریان ماجرا قرار 
گرفتند و برای اطفای حریق راهی محل حادثه شدند. خودرو به طور 
کامل سوخته بود. پس از خاموش کردن آتش، ماموران آتش نشانی در 
بررسی ها متوجه شدند که این حریق عمدی بوده و شخصی با ریختن 
بنزین، خودرو را به آتش کشیده است. با مشخص شدن این موضوع، 
کارآگاهان پلیس در جریان ماجرا قرار گرفتند و ماموران اداره شانزده 
پلیس آگاهی پایتخت تحقیقات خود را در این بــاره آغاز کردند. 
کارآگاهان در نخستین گام به سراغ راننده خودرو شاسی بلند رفتند. 
مرد میانسال در تحقیقات به پلیس گفت: »من صاحب یک رستوران 
هستم. چند سال قبل یکی از شــاگردان رستورانم به من گفت که 
می خواهد با دخترم ازدواج کند. آن زمــان جزو بهترین کارگران 
رستورانم بود و اهل خلاف نبود. برای همین از او خوشم آمد و قبول 

کردم تا با دخترم ازدواج کند. با این که هیچ پولی برای تشکیل زندگی 
نداشت، اما گفتم من خودم هم هنگام ازدواج هیچ پولی نداشتم ولی 
از صفر شروع کردم و زندگی ام را تشکیل دادم. از آنجایی که مهرداد 
پســری کاری بود، تصور می کردم می تواند از پس زندگی مشترک 
بربیاید. دخترم با مهرداد ازدواج کرد و چند ماه بعد از ازدواج بود که 
دامادم به سراغم آمد و گفت می خواهد برای خرید خانه 50 میلیون 
تومان پول از من قرض کند. من هم قبول کردم. قرار بود یک ســاله 
50 میلیون تومانی را که از من گرفته بود، برگرداند. اما نه تنها پول را 
برنگرداند، بلکه متوجه شدم او به بهانه های مختلف از دخترم هم پول 
می گرفت. زمانی که از این ماجرا باخبر شدم به سراغ دامادم رفتم تا 
پولم را از او پس بگیرم، اما مهرداد گفت که نتوانسته با پولی که به او 
داده ام خانه ای خریداری کند و پول ها را هم خرج کرده است. از دست 
دامادم عصبانی شدم و تهدیدش کردم که اگر پول را برنگرداند، مهریه 
دخترم را به اجرا می گذارم و او را به زندان می اندازم. می خواستم با این 
تهدید او را تنبیه کنم. قصدم واقعا انجام این کار نبود. اما چون عصبانی 
بودم، می خواستم تنبیه اش کنم. اما مهرداد، از من کینه به دل گرفت و 

تصور می کنم که او عامل این آتش سوزی باشد.«
با این اظهارات، کارآگاهان به بازبینی دوربین های مداربســته 
رســتوران پرداختند و تصویری از عامل این آتش سوزی به دست 
آوردند. آنها تصویر مرد جوانی را دیدند که صورتش را با ماســک 

پوشانده بود؛ از خودرویی پیاده شد و پس از آن که بنزین روی خودرو 
ریخت و آن را به آتش کشید، از محل متواری شد. چهره مرد جوان 
پوشیده بود، برای همین شناسایی او از سوی ماموران امکان پذیر نبود. 
با توجه به اختلاف داماد جوان با پدرزنش، کارآگاهان به سراغ مهرداد 
رفتند، اما او با ارایه مدارکی ثابت کرد که در زمان آتش سوزی در کیش 

بوده است.
درحالی که هیچ سرنخی برای دســت داشتن داماد جوان در این 
آتش سوزی وجود نداشت، تحقیقات در این باره ادامه یافت تا این که 

مرد جوانی به پلیس مراجعه و راز این آتش سوزی را برملا کرد.
او گفت که می داند عامل این آتش ســوزی چه کسی است و به 
ماموران اطلاع داد که داماد مرد رستوران دار با دادن مبلغی پول به 
یکی از دوستانش نقشه این آتش سوزی را اجرا کرده است. این مرد به 
ماموران پلیس گفت: »وحید عامل اصلی این آتش سوزی است و حتی 
من صدای ضبط شده دارم که در جمعی، ماجرای آتش زدن خودرو را 

بیان کرد.«
با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار پلیس قرار داده بود، کارآگاهان 
به سراغ وحید رفتند. مرد جوان ابتدا منکر آتش سوزی عمدی بود، 
اما زمانی که در مقابل مدارک پلیس قرار گرفت به آتش سوزی عمدی 
اعتراف کرد و گفت که با گرفتن پول از داماد شــاکی دست به این 

آتش سوزی زده است.

انتقام گیری عجیب از پدرزن

شــهروند |بارش های بهاری آخرهفته سه کشته و 
تعدادی مجروح برجای گذاشت. به دنبال بارندگی شدید 
و جاری شدن سیل در منطقه کوهرنگ یک مادر و دختر 
جانشان را از دست دادند. همچنین در شهرستان خوی در 
آذربایجان غربی صاعقه باعث مرگ یک مرد شد. هر دوی 

این حوادث پنجشــنبه و به دنبال 
بارندگی و طوفان در مناطق غربی و 
شمال غرب کشور رخ داد. براساس 
اعلام هواشناسی، این سامانه بارشی 
همچنــان در بخش های مختلف 
کشــور ادامه دارد و از شــنبه هم 
موج جدیدی از مرزهای غربی وارد 
کشور می شود. نیروهای امدادی 
امدادونجات  تیم های  به خصوص 
هلال احمــر در بیشــتر مناطق 
حادثه خیــز به ویژه مســیرهای 

عشایری در ارتفاعات زاگرس در حالت آماده باش هستند 
و به حادثه دیدگان امدادرســانی می کنند. این بارش ها 
درحالی باعث مرگ ۳تن از هموطنان مان شد که حدود 
1۰روز پیــش هــم دو زن دیگر از عشــایر بختیاری در 

ارتفاعات زردکوه در سیل کشته شدند. 
سیل در مسیر کوچ روهای بختیاری 

نخستین حادثه صبح پنجشــنبه در منطقه بازفت 
کوهرنــگ رخ داد. چند دقیقه بارش شــدید کافی بود 
تا ســیلاب از دامنه های پرپیچ وخــم زردکوه بختیاری 
جاری شود و یک مادر 5۰ساله و دختر 15ساله از عشایر 
کوچ روی این منطقه را با خود به پایین دســت ببرد. در 
این فصل از  سال، عشایر بختیاری درحال کوچ به ییلاق 
هستند و این بارش ها بشدت جان آن ها را تهدید می کند. 
به گفته طاهری، رئیس هلال احمر کوهرنگ اکیپ های 

مختلف هلال در این مناطق درحال گشــتزنی هستند، 
چون هر آن احتمال بروز حادثه وجود دارد: »در این موقع 
از  سال، عشایر در این منطقه در مسیر کوچ هستند و به 
همین دلیل شب ها در مناطق خاصی اطراق می کنند که 
زیاد از لحاظ ایمنی مناسب نیست و امکانات کافی برای 
درامان ماندن از حــوادث طبیعی 
وجــود دارد. 1۰روز پیــش هم دو 
زن دیگر از عشــایر این منطقه در 
سیل جانشــان را از دست دادند.« 
او در توضیــح جزییــات بیشــتر 
درخصوص مرگ این مادر و دختر 
هم به »شهروند« می گوید: »حوالی 
ساعت ۷:۳۰ صبح پنجشنبه بود که 
خبر این حادثه به نیروهای ما اعلام 
شــد. بلافاصله یک تیم به منطقه 
اعزام شــدند. جاده هــای منطقه 
زردکوه بختیاری خاکی است و این بارندگی ها هم شرایط 
جاده ها را خراب کرده و عملا امکان تردد ســریع وجود 
ندارد. با این حال نیروهای ما بخشی از مسیر را پیاده طی 

کردند تا به نقطه مورد نظر رسیدند.« 
عملیات جست وجو برای پیداکردن اجساد

به گفته شاهدان سیلابی خروشــان از دامنه های تند 
زردکوه به جریان افتاد و در مسیر سنگ وگل ولای زیاد را 
با خودش به پایین آورد. درمسیر این مادر و دختر را هم با 
خودش برد. بررسی های اولیه نیروهای نجات نشان می داد 
که به احتمال زیاد اجساد این مادر و دختر در شیب تند 
دامنه به سمت کوهپایه رفته و در زیر گل ولایی مدفون 
شده است. از ســوی دیگر، پسر یکی از اعضای ایل سعی 
داشــته تا آنها را از مرگ نجات دهد، اما شدت سیلاب او 
را هم بشــدت زخمی کرده بود. نیروهــای هلال احمر 

همزمان با شناسایی مسیر جست وجو اقدامات درمانی 
اولیه را برای این جوان مصدوم انجام دادند و از مرکز برای 
انتقال تقاضای بالگرد کردند. طاهری درباره جزییات این 
عملیات نفسگیر به »شــهروند« می گوید: »شیب تند و 
انبوهی از سنگ وگل و لایی کار جست و جو را بسیار سخت 
کرده بود. هرآن هم احتمال جاری شــدن یک سیلاب 
دیگر وجود داشــت. بارش های پراکنده و شدید هم ما را 
نگران تر می کرد، اما درنهایت نیروهای امدادی ما پس از 
چند ساعت جست وجو حوالی ساعت 12ظهر پیکر این 
مادر و دختر را پیدا کردند.« پس از خارج شدن اجساد این 
دو زن و انتقال آنها به منطقه امن، بالگرد هلال احمر هم 
وارد منطقه کوهرنگ شد و اجساد همراه با آن پسر مصدوم 
به شهرکرد اعزام شدند. هرچند به  گفته طاهری، از ظهر 
جمعه از شدت بارش ها کاسته شــده و وزش باد شدید 
هم در منطقه قطع شده اســت، اما نیروهای هلال احمر 
در قالــب تیم های مختلف در ســطح منطقه کوهرنگ 

درحالــت آماده باش قــرار دارند و در مســیرهای کوچ 
عشایر و نیر توقفگاه های آنها درحال گشتزنی و کمک به 

حادثه دیدگان احتمالی هستند.
اما دومین حادثــه کیلومتر ها آن طرف تر در اســتان 
آذربایجان غربــی رخ داد. روســتای گوهــران از توابع 
شهرستان خوی در نزدیکی مرز ایران و ترکیه جایی بود 
که صاعقه جان یک مرد چوپان را گرفت. به گفته مسئولان 
محلی، این حادثه حوالی بعدازظهر پنجشنبه و به دنبال 
رعدوبرق و بارش شدید باران در این منطقه رخ داد و شدت 
صاعقه به  حدی بود که چند رأس از گوسفندان این مرد 
هم تلف شدند. این خبر را ابراهیم اوغلی بخشدار مرکزی 
خوی اعلام کرد و در این باره گفت: »این حادثه ساعت 1۷ 
روز پنجشــنبه رخ داد. بر اثر اصابت صاعقه،یک پیرمرد 
6۰ساله در روستای گوهران از توابع بخش مرکزی خوی 
جان باخت. همچنین در این حادثه بر اثر اصابت صاعقه ۹ 

رأس گوسفند این پیرمرد نیز تلف شدند.«

آژیر

دستگیری ماموران قلابی در ساری
شــهروند|  ماموران پلیس مازندران 2 مامور 
قلابی شرکت های خدمات رسان شهری را در ساری 

دستگیر کردند.
ســرهنگ حســن مفخمی جانشــین فرمانده 
انتظامی مازندران درباره این پرونده گفت: »ماموران 
کلانتری 12 ســاری، دونفر را که بــا جعل عنوان 
ماموران شــرکت خدمات ایمنی و آتش نشانی و با 
ارایه فاکتور های جعلی اقدام به جمع آوری و سرقت 
کپسول های آتش نشانی از منازل مردم می کردند، 
دستگیر کردند.« جانشین با اشاره به کشف مقادیر 
قابل توجهی اموال مســروقه، مهر و اسناد جعلی از 
مخفیگاه متهمان، افزود: »این دو ســارق حرفه ای 
تاکنون به ۳۰ فقره سرقت و کلاهبرداری از مردم در 

شهرستان ساری اعتراف کردند.«

 پایان عملیات جست وجوی هلال
 در منطقه زلزله زده سرخس

شهروند| عملیات جست وجو و نجات هلال احمر 
خراســان رضوی در منطقه زلزله زده ســرخس در 

شمال شرق خراسان رضوی پایان یافت.
زمین لرزه ای به بزرگی 5 ریشتر در 26کیلومتری 
شهر سرخس در عمق ۷کیلومتری زمین ساعت 2۰ 

و 6 دقیقه و ۴2 ثانیه پنجشنبه سرخس را لرزاند.
به گفته مجتبی محمودی، سخنگوی جمعیت 
هلال احمر خراســان رضوی پس از وقوع این زلزله 
ســه گروه ارزیاب از امدادگران هلال احمر سرخس 
به همراه 1۴نفر به روســتاهای گنبدلی، شــورلق، 
کلاته حاج محمد و چاله زر این شهرستان فرستاد 
و امدادگــران هلال احمر خراســان رضوی هم به 
حالت آماده باش بودند تا در صورت نیاز به سرخس 
اعزام شوند. شــهرام طاهرزاده رئیس اداره حوادث و 
مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی هم گفت: با 
اعزام 5 گروه ارزیاب این دانشگاه به سرخس، با هدف 
پذیرش مصدومان احتمالی ظرفیت بیمارســتان 
سرخس افزایش یافت. حجت علی شایانفر، مدیرکل 
مدیریت بحران و حوادث غیرمترقبه اســتانداری 
خراسان رضوی گفت: »پایان عملیات جست وجو و 
نجات هلال احمر خراسان رضوی در منطقه زلزله زده 
ســرخس در پی وقوع زمین لرزه پنجشنبه شب در 
سرخس و اعزام گروه های امداد و ارزیاب به منطقه 
وقوع زلزله، براســاس گزارش هــای دریافتی هیچ 
خسارت فوتی و مصدومیت ناشــی از زلزله گزارش 
نشده و خسارت به ساختمان های روستایی کانون 
زلزله در حد ترک خوردن دیوار منازل و شکســتن 
شیشه ها به ویژه در روســتاهای مخروم چاله زرد و 
نوبنیاد بوده است. درحال حاضر عملیات جست وجو 
و نجات هلال احمــر خراســان رضوی در منطقه 
زلزله زده پایان یافته اســت.« حســین سنجرانی 
فرماندار شهرستان ســرخس هم گفت: »به دنبال 
زمین لرزه در این شهرستان، ستاد مدیریت بحران 
تشکیل شد و براساس گزارش های نیروی انتظامی، 
مرزبانی و جمعیت هلال احمر هیچ خسارت فوتی 
و مصدومیت ناشــی از زلزله وجود نداشــت. مردم 
روستاها به ویژه روستاهای چاله زرد و نوبنیاد دیشب 

را بیرون از منازل خود سپری کردند.«
او اعطای تسهیلات مقاوم ســازی برای مناطق 
روستایی را خواستار شد و ادامه داد: »با مقاوم سازی 
منازل روستایی از خسارات ناشی از عوارض طبیعی 

چون زمین لرزه می توان پیشگیری کرد.«

 اعضای باند گردنبند قاپی
 در نظرآباد دستگیر شدند

شهروند| تبهکاری های یک باند دونفره در نظرآباد، 
هشتگرد و آبیک پایان یافت.

قیومی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نظرآباد 
از پایان تبهکاری  یک باند دونفره در نظرآباد، هشتگرد 
و آبیک خبــر داد و گفت: »یک باند دونفره ســارقان 
گردنبند قاپ دستگیر شــدند. پس از طرح شکایات، 
دستورات قضائی برای شناسایی و بازداشت افراد این 
باند آغاز شد، درحالی  که ســارقان پس از انجام چند 
مورد سرقت و با پوشاندن پلاک خود قصد فرار داشتند، 
شناسایی و بازداشت شــدند. عکس های متفاوتی از 
این افراد توسط دوربین های معابر ضبط شده بود که 
پس از مدت ها تعقیب و مراقبت، زمانی که چند فقره 
سرقت انجام داده بودند، دستگیر شدند. اعضای این 
باند روز های پنجشنبه به استان البرز می آمدند و دارای 

سوابق متعدد از  جمله گردنبند قاپی هستند.«

 کشف یک تن موادمخدر 
در درگیری مسلحانه

ایسنا|  یک ســوداگر در عملیــات دستگیری به 
هلاکت رســید و یک تن و 1۴6کیلوگرم مواد افیونی 

نیز کشف شد.
ســردار »قادر کریمی« فرمانده انتظامی اســتان 
خراسان رضوی در تشریح این عملیات گفت: »تیم های 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر خراسان رضوی 
در اقدامی اطلاعاتی به ســرنخ هایی از حمل محموله 
سنگین مواد افیونی از اســتان های جنوبی کشور به 
خراسان رضوی و مشهد دست یافتند. تیم های عملیات 
ویژه پلیــس مبارزه با موادمخدر پــس از ردزنی های 
گســترده به مبدأ ورودی اســتان در شهرستان »مه 
ولات« اعزام و خودروی پــژو۴۰5 حامل مواد افیونی 
را در نقطه کمین خود بــه دام انداختند.« او ادامه داد: 
»با شــروع درگیری مسلحانه و پس از دقایقی یکی از 
سوداگران مرگ به ضرب گلوله پلیس به هلاکت رسید 
و خودرو متوقف شد. پلیس در بازرسی از این خودرو 
یک تن و یک کیلوگرم تریاک به همراه 1۴5کیلوگرم 
حشیش، یک قبضه سلاح جنگی کلاش، چهار تیغه 

خشاب و 1۰۹ تیر جنگی کشف کرد.
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